
1 年度東企 起工第 24 号 入･開札場所

年災害 第 号

入札対象

納入期限
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5

6
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落札

単位：円

15500000

15550000

15620000

15640000

15500000

15700000

15790000

入札辞退

15650000

入札辞退

15740000

令和元年12月26日（木）

氏名

指名理由

山村広場トイレ等の改修（観光施設整備事業）

建築工事一式を発注することから、地元浮揚の観点において建築工事業の資格を有する村内の事業者6社

を指名。

入札日時

入札予定価格

（税込）

落札決定価格

（税込）

17131400 最低制限価格

午前・午後 9時00分

眞田建設

建秀産業

（株）梶原組

仲道建設

高藤工務店

備考第一回 第二回

落札業者 眞田建設

17050000
低入札調査

基準価格
落札率 99.52%

（株）大藪組（東峰村

営業所）

入札（見積）結果表

東峰村役場　宝珠山庁舎　２階　第２会議室

東峰村内

令和２年３月31日（火）

令和

令和

事業名

入札方法

摘要

山村広場トイレ等改修工事

指名競争入札


